ה"ט 1490-12-21 שחר נ' בנסימון

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
מרגלית סחר המבקשת

נגד
גיא משה בן סימון המשיב

החלטה

1) מונחת לפניי בקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת
הצדדים שני במעמד ודיון (1.12.2021) אתמול התקיים אחד צד במעמד דיון "החוק"). או מאיימת" הטרדה

התקיים היום.

2) לאחר ששמעתי את דברי הצדדים ונתתי את דעתי לטיעוניהם, הגעתי לכלל דעה, כי דין הבקשה להידחות.

3) כפי שעולה מטיעוני הצדדים, אין היכרות מוקדמת ביניהם.